DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME DO OVERTRAINING
EM ATLETAS DE ALTO RENDIMENTO: UMA REVISÃO DA LITERATURA de autoria de
NEWTON DA SILVA PEREIRA JÚNIOR, DANYELLE NÓBREGA DE FARIAS, foi publicado
nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27116

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27116